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
Shopping Jaraguá
Somente na Sexta (13) e no Domingo (15): 21h25 [TC]
............................................................................................................................................................
UM LUGAR SILENCIOSO: PARTE II
4ª semana - Suspense / Terror - Classificação 14 anos - 97 minutos
ATENÇÃO AOS DOIS ÚLTIMOS DIAS DE EXIBIÇÃO
LEGENDADO
Shopping Jaraguá
Sábado (14): 21h25 [TC]
DUBLADO
Shopping Jaraguá
Segunda (16): 21h25 [TC]
.....................................................................................................................................................
SPACE JAM - UM NOVO LEGADO
5ª semana - Aventura / Animação - Classificação livre - 115 minutos
DUBLADO
Shopping Jaraguá *
Quinta (12) a Quarta (18): 15h15 / 18h00
*Na terça, dia 17, exibição deste filme na sala Comfort [TC]
........................................................................................................................................................
OS CROODS 2: UMA NOVA ERA
7ª semana - Animação - Classificação livre - 95 minutos
DUBLADO
Polo Shopping
Somente Sábado (14) e Domingo (15): 14h15
...........................................................................................................................................................
VELOZES & FURIOSOS 9
8ª semana - Ação / Aventura - Classificação 14 anos - 145 minutos
DUBLADO
Polo Shopping
Quinta (12), Sexta (13), Segunda (16), Terça (17) e Quarta (18): 20h50
Sábado (14) e Domingo (15): 15h35 / 20h50
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CA09250- RESIDENCIAL PIEMONTE - AT 306,11m² AC 
198,61m² - 03 dormitórios sendo 03 suítes, sala 02 ambientes, 
WC social, cozinha planejada com armários coifa, cooktop e 
forno, box nos banheiros, ampla área gourmet e acabamento 
de primeira. ÁREA DE LAZER DO CONDOMÍNIO: Piscina, 
Playground, Espaço Gourmet, Salão de jogos, Academia, 
fácil acesso para a rodovia, aeroporto e distrito industrial. R$ 
1.150.000,00. CORRETORA VILMA OLIVEIRA – CRECI TEL: 
(19) 19 99414-3299

CA09595 - AT. 300m² - AC. 149m² - CASA TÉRREA COM QUINTAL 
PROXIMA AO PQ. ECOLOGICO - JD. ESPLANADA - INDAIATUBA - 
casa térrea sendo 03 dormitórios - 01 suíte toda planejada e climatizada 
com closet, 03 WC social - 01 sendo externo de apoio, sala de TV, cozinha 
planejada estilo americana com balcão em mármore de apoio, área gour-
met com churrasqueira acoplada a cozinha - fechamento em vidro, quintal 
gramado. Construção em excelente acabamento com quintal lateral e todo 
gramado, 02 entradas independentes e ambientes climatizados, além de 
circuito de câmeras e alarme. R$ 850.000,00 - CORRETOR MÁRCIO 
LIMA – TEL:(19) 9 98180-1624 – CRECI 202852

AP05269 - JATOBÁ - AU 120m² - 03 dormitórios sendo 01 suíte 
com closet e armários), WC social, sala ampla dois ambientes 
com painel, lavabo, varanda, cozinha planejada, lavanderia com 
armários, despensa, garagem para 02 autos coberta. Condomí-
nio com infra de lazer completa. R$ 3.000,00 + COND. + IPTU.

AP05270 - AU.96m² - APARTAMENTO EM CONDOMÍNIO COM LOCA-
LIZAÇÃO ESPLENDIDA E COMPLETA INFRAESTRUTURA DE LAZER 
E SEGURANÇA  - JARDIM PAU PRETO - INDAIATUBA - 03 dormitórios 
sendo 01 suíte, WC social, sala, cozinha planejada tipo americana, 03 am-
plas vagas cobertas e com hobby box. Localização em um dos melhores 
bairros da cidade além do apartamento rico em armários, ar condicionado, 
persiana elétrica, sacada com sistema de vidros. Condomínio com infra-
estrtura de lazer e segurança, a poucos metros do parque ecológico e 
do centro de Indaiatuba. VENDA R$ 800.000,00 (ESTUDA PERMUTA). 
CORRETOR MÁRCIO LIMA – TEL:(19) 9 98180-1624 – CRECI 202852

CH01823 - LINDA CHÁCARA EM TERRAS DE ITAICI - AT 
1.000 m² - AC 328m² - 05 dormitórios, sendo 02 suítes e suíte 
máster com banheira, sala de estar avarandada, sala de jantar, 
sala de tv, cozinha com planejados, despensa, lavanderia, la-
vabo, 03 WC, área de churrasqueira conjugada com garagem, 
todos os cômodos com sacada, piscina e ampla área externa, 
casa muito iluminada e ventilada com 19 anos de construção. 
VENDA R$ 1.500.000.00

CH01825 - CHÁCARA BAIRRO TERRAS DE SANTA ROSA 
- SALTO - AT. 1.014m² - AC. 300m² - OPORTUNIDADE - 
CHÁCARA COM AMPLA ÁREA VERDE E LOCALIZAÇÃO 
PRIVILEGIADA EM SALTO - 04 dormitórios sendo 01suíte com 
closet. Sala de jantar e estar ampla. Cozinha com armários. 
Lavanderia fechada. 03 WC social. Piscina 08x04 com sistema 
de iluminação de LED multicores. Área gourmet. 02 Vagas 
de garagem cobertas e 08 vagas para visitantes. VENDA RS 
710.000,00 ESTUDA PERMUTA por terreno em Indaiatuba 
ou casa em condomínio em Indaiatuba com 03 dormitórios. 
CORRETORA LIA GONÇALVES – CRECI:185819 - TEL:19 
99293-1797 

AP05262 - APARTAMENTO PARA LOCAÇÃO - PIAZZA DI 
FIORI - 03 dormitórios sendo 01 suíte, (armários em 02 quartos), 
banheiro social, cozinha planejada com fogão de embutir, sala 
de estar e jantar, lavanderia e banheiro de empregada,02 vagas 
independentes, (obs: condomínio só tem 220v.). LOCAÇÃO 
R$1.700,00+IPTU+COND. CORRETORA JUDITE - CRECI: 
212063

SL01109 - SALA COMERCIAL INDAIATUBA - SP.  AT.400m² 
AC.200m² - 06 salas todas com banheiros, sala de reunião, 
sal depósito, copa, sala de espera, banheiro social, banheiro 
com acessibilidade, jardim de inverno, salas preparadas para 
ar condicionado, vaga para 04 autos. Ótima localização. R$ 
8.000,00+IPTU. CORRETORA JUDITE - CRECI: 212063

VENDAS

TE06082 - Condomínio Residencial Primavera - Salto  -  
AT 1.294,48 m2 -  Terreno plano pronto para construir. R$ 
284.785,00. CORRETORA YURICO – (11 )99571-8989. CRE-
CI  144.049

TE04153 - VALE DAS LARANJEIRAS - AT 3.840m² - TERRE-
NO DE ESQUINA R$ 552.000,00. CORRETORA SOLANGE 
CRECI: 77091 – CELULAR (19) 99304-7300

AP05034 - JARDIM POMPÉIA - CONDOMÍNIO RESIDEN-
CIAL VILLA FELICITA - AÚ 83m² - 03 Dormitórios (sendo 
01 suÍte). Armários planejados em 02 dorms e Gabinetes nos 
wcs. 01 wc social. Cozinha Planejada. Lavanderia. Sala 02 
ambientes. Varanda Gourmet com Churrasqueira. 02 Vagas de 
Garagem no Subsolo. ÁREA DE LAZER DO CONDOMÍNIO: 
Piscina; Churrasqueira; Quadra Poliesportiva e Playground. 
VENDA R$ 480.000,00 - SOMENTE VENDA A VISTA (não 
aceita permuta). CORRETORA SOLANGE CRECI: 77091 – 
CELULAR (19) 99304-7300

AP04902 - VILA SFEIR  - AU. 184,95m² - ALTO PADRÃO 
EM INDAIATUBA/SP -  02 UNIDADES POR ANDAR - 25 AN-
DARES - ANO DE CONSTRUÇÃO 2012 - 04 dormitórios ou 
Planta versátil, podendo ter seu layout alterado, para 3 suítes e 
living ampliado. Lavabo. Ampla suíte máster com aproximada-
mente 25m² e varanda gourmet (preparada para fechamento 

em vidro). Entrada de serviço com WC de serviço. Ampla 
área de serviço. Copa integrada à cozinha. 03 vagas de 
garagem no 1° subsolo. Ventilação natural em todos os 
ambientes. Persianas em alumínio de enrolar automatiza-
das. Possibilidade de Fechamento de Varanda em vidro. 
Medição de luz, água e gás individualizada. Varanda Gour-
met. Infra estrutura preparada para instalação de ar-condi-
cionado em 07 ambientes. Construção em alvenaria con-
vencional, que permite alterações de layout.  Elevador com 
senha e biometria e hall social privativo. ÁREA DE LAZER 
DO CONDOMÍNIO: Piscinas adulto e infantil; Quadra de 
tênis profissional; Quadra de street ball; Saunas seca e a 
vapor; Lounge; Foyer; Salão de festas com cozinha para 
apoio; Salão de jogos; Brinquedoteca; Área fitness; Espa-
ço gourmet. VENDA R$ 1.499.000,00 - IPTU da UNIDADE 
R$ 1.425,31 + IPTU da GARAGEM R$ 287,20. AVALIA 
PERMUTA de imóveis em Indaiatuba e São Paulo e 
veículos até 50% do valor das unidades. CORRETORA 
SOLANGE CRECI: 77091 – CELULAR (19) 99304-7300

CA09143 - CASA TÉRREA - AT 160 M2 - AC 137 M2:  03 
dormitórios (sendo 01 suíte),  01 WC Social, sala, cozinha 
com armários planejados, área  gourmet com churrasquei-
ra, garagem coberta para 02 autos. Localização privilegia-
da, próximo ao Parque Ecológico e a um dos principais 
supermercados -  VENDA R$ 440.000,00. CORRETORA 
YURICO – (11 )99571-8989. CRECI  144.049.

CA08382 - JARDIM SÃO FRANCISCO - SOBRADO - AT 
125m², AC 152,90m², 03 Dormitórios (Sendo 02 Suítes), 
WC Social, Sala de Estar, Sala de Jantar, Cozinha Ameri-
cana Planejada, Lavabo, Área de Serviço, Edícula e Gara-
gem P/ 02 Autos Coberto. R$ 520.000,00. CORRETORA: 
CINTIA BAMWARTE CRECI: 129578

CA08463 - JARDIM ESPLANADA II - CASA TÉRREA - 
AT 300 m², AC 180 m², 03 Suítes (sendo 1 com armários 
planejados), sala para dois ambientes (Estar e Jantar), 
Lavabo, Cozinha Planejada, Espaço Gourmet C/Churras-
queira e Banheiro Auxiliar, Quintal e Garagem P/02 Carros 
Cobertos. Toda preparada para instalação de ar condicio-
nado; preparada para aquecimento solar. R$ 850.000,00. 
IMÓVEL LOCADO - EXCELENTE P/INVESTIMENTO. 
CINTIA BAMWART CRECI: 129578

LOCAÇÃO

SL01110 - CENTRO - AU. 115m² salão, mezanino, banhei-
ros, garagem, R$ 3.500,00 + IPTU. CORRETORA VILMA – 

AP05264 - COBERTURA EM CONDOMÍNIO FECHADO 
COM LOCALIZAÇÃO PRIVILEGIADA -SPAZZIO ILUMINA-
RE  - 102 M ²- 02 dormitórios climatizados com planejados , 
sala de jantar, sala de estar, cozinha planejada, WC social, 
área de serviço, 01 vaga de garagem coberta. Condomínio 
conta com portaria e infraestrutura de lazer. R$ 1.500,00 + 
COND. + IPTU. CORRETOR MÁRCIO – TEL: (19) 

AP05267 - THE PARK VIEW - Apartamento residencial para 
Locação - Vila Almeida - AU.91  m² - 03 dormitórios sendo 01 
suíte,  sala de jantar, sala de estar, lavabo, cozinha planejada, 
02 vagas cobertas. Locação: R$ 3.600,00 + COND + IPTU. 
CORRETORA JUDITE - CRECI: 212063

CA08341 - CASA COMERCIAL - AT 258m², AC 145m², 
05 Salas, 02 Banheiros (01 Adaptado), Cozinha Grande e 
Quintal. A 50m da Avenida Presidente Kennedy. R$ 2.500,00 
+ IPTU. CORRETORA: CINTIA BAMWART CRECI: 129578

AP04723 - PAU PRETO - Edifício Raquel - AU 137m2 - 03 
dormitórios planejados, sendo 02 suítes com closet e 01 
com varanda,   salas de jantar ,  estar  e de TV conjugadas, 
cozinha planejada e com fogão, 01 banheiro social planejado, 
lavanderia, varanda gourmet fechada com vidros retráteis,   
churrasqueira, garagem: 02 vagas paralelas  grandes. Com 
preparo para ar condicionado. Piso em Porcelanato. OBSER-
VAÇÃO condomínio está incluso água e gás. LOCALIZADA 
EM UMA DAS ÁREAS MAIS NOBRES DA CIDADE -  LO-
CAÇÃO R$ 3.200,00+  condomínio + IPTU. . CORRETORA 
YURICO – (11 )99571-8989. CRECI  144.049

AP05263 - Apartamento residencial para Locação - Vila 
Almeida - Indaiatuba - SP - 91,00 m² útil com 03 dormitórios 
sendo 01 suíte,  sala de jantar, sala de estar, lavabo, cozi-
nha planejada, 02 vagas cobertas. Locação: R$ 3.600,00 
+ COND+ IPTU. 



									

   

CASAS

CA00466-VILA BRIZOLLA-2 dorms c/ suíte+dep+2vagas...............	
............................................................................... R$ 320.000,00
CA00486-NOVA VENEZA-2 dorms c/ suíte+dep+1vagas................	
............................................................................... R$ 340.000,00
CA00467-VILA LOPES- 2 dorms+ dep+ 2 vags................................	
............................................................................... R$ 350.000,00
CA00488-JD. AMÉRICA-3 dorms c/ suíte+dep+2 vagas..................	
............................................................................... R$ 470.000,00
CA00458-CARDEAL-casa para demolição c/ 443m de terreno.......	
............................................................................... R$ 350.000,00
CA00469-JD. DO VALE-3 dorms c/ suíte+dep+2 vagas...................	
............................................................................... R$ 420.000,00
CA00471-FLORENÇA-2 dorms +dep+2 vagas.................................	
............................................................................... R$ 369.000,00
CA00479-MORADO DO SOL-5 dorms +dep+2 vagas.....................	
............................................................................... R$ 500.000,00
CA00482-JD. EUROPA-03 suíte+dep+2vagas..................................	
............................................................................... R$ 600.000,00
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
CENTRO - R$1.200,00 – Área 31 m² e wc 

TERRENOS

VL. HAVAI – R$1200,00 – terreno murado com quadra
JD. CALIFORNIA – R$1.500,00 – Área 560 m² 
JD. CALIFORNIA – R$2.000,00 – Área 540 m² 

VENDA
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TODOS OS VALORES ACIMA ESTÃO SUJEITOS A ALTERAÇÕES

6 ref site 9093 - Apartamento Vila Homero - 3 dorm, sala, coz, banhei-
ro, área de serviço, varanda e 1 vaga garagem - R$ 1.800,00 +IPTU 

3 ref site 30997 - Casa Jardim Moacyr Arruda - 6 dorm, sala, co-
zinha, banheiros, área de lazer, quintal, churrasqueira, piscina e 
garagens  - R$ 10.000,00 + IPTU

7 Ref site 30159 - Casa Jardim Bom Princípio -  2 dorm, ba-
nheiro,sala, coz, lavanderia e garagem - R$ 515.000,00

8 ref site 31034 - Casa Jardim Morada do Sol - 3 dorm , wc 
social, salas, coz, área de serviço e garagem R$ 350.000,00

4 ref site 30072 - Apartamento Jardim Tropical  -  3 dorm, 
coz, área de serviço, sala, wc social e 1 vaga de garagem R$ 
1.500,00 + Cond + IPTU

5 ref site 30858 - Apartamento Centro - 1 dorm, wc social e 
área de serviço - R$ 999,99 + IPTU

2 ref site 8853 - Casa  Vila Almeida  - 2 dorm , sala , coz , ba-
nheiro, churrasqueira, quintal, área de serviço e garagem  R$ 
1.500,00 + IPTU

10 ref site 24018 - Terreno Jardim Moacyr Arruda - Lote de 
250 m² - R$ 210.000,00

11 ref site 30921 - Apartamento Jardim Nova Indaiá- 3 dorm, 
coz, sala de estar e jantar, banheiro social e garagem - R$ 
380.000,00 + Cond 

12 ref site 30624 - Apartamento Jardim dos Colibris-  2 dorm, 
coz, sala, área serviço e 1 vaga - R$ 200.000,00 + Cond

9 ref site 31050 - Terreno Jardim Esplanada - Lote de 300 m²  resi-
dencial - R$ 320.000,00

1 ref site 31061- Casa Jardim Barcelona -  2 dorm , sala, coz, 
banheiro, área de serviço e garagem  R$ 2.000,00 + IPTU 



Apartamento com 2 dormitórios à venda, 53 m² por R$ 
250.000,00 - Bela Vista - Salto/SP

Apartamento de 3 quartos, sendo 1 suíte, sala 2 ambientes, cozi-
nha, lavanderia, 1 banheiro social, 02 vagas de garagem - Indaia-
tuba/SP Aluguel R$ 1.960,00 + Condominio e IPTU

Casa com 3 dormitórios à venda 137 m² por R$ 730.000 - 
Jardim Bréscia - Indaiatuba/SP

Chácara com 3 dormitórios à venda, 3000 m² por R$ 
1.300.000,00 - Vale das Laranjeiras - Indaiatuba/SP

Chácara com 5 dormitórios à venda, 1880 m² por R$ 
1.970.000,00 - Terras de Itaici - Indaiatuba/SP

Apartamento com 4 quartos, 346 m², à venda por R$ 
1.300.000 ou aluguel por R$ 6.000/mês

Vinicius Camargo Procópio
Tel.: (19) 99721-8827 - Creci: 214078-F

Adriano Gerardi
Tel.: (19) 99973-7529 - Creci: 220381-F

Paloma Gregório Janones Procópio 
Tel.: (19) 99982-5146 - Creci: 210730-F
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Jardim Morada do Sol - 3 dormitórios, 1 suíte, sala de 
TV, cozinha panejado, lavanderia, garagem coberta, 

portão eletrônico. Valor R$349.900,00

Imóvel Comercial Centro Indaiatuba - Oportunidade de 
renda para investidor! 3 salão comercial totalmente in-
dividual gerando 3 rendas, 2 salões na parte de baixo 

e 1 salão grande na parte de cima. 
Valor R$1.650.000,00

Vale das Laranjeiras - CH00304 -  3 dorm. 1 suíte, sala 
de TV, sala de jantar, Cozinha, área de serviço, área gour-
met com churrasqueira, portão eletrônico, caixa d água 

de 2500 litros, poço artesiano R$ 950.000,00.

Jardim Recanto do Valle -  3 dormt. 1 Suíte, escritório, 
sala grande, banheiro social, cozinha planejada, Lavan-

deria, Quintal, 2 garagens R$480.000,00

Jardim das Maritacas - 255m² - R$ 270.000,00

Dona Maria José - 3 suítes, 1 suíte máster, closet, sala 
de TV, sala de jantar, cozinha toda planejada, área 

gourmet, piscina aquecida, cascata, sistema de som 
ambiente, churrasqueira, Lavanderia, garagem para 4 

carros. Valor R$1.590.000,00

CH00303 - CHÁCARA À VENDA HORIZONTE AZUL II – 
ITUPEVA 2 dormt. 1 suíte máster, closet, banheiro social 

com ducha, Lavabo, sala 2 ambientes, cozinha americana 
planejada, lavanderia, piscina, edícula completa com forno 

a lenha, fogão a lenha, churrasqueira, banheiro, Oficina, 
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